
Nom de la sous-ligne
N° de la sous-ligne

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Rue du Four 07:44 07:34

Porspaul 07:45 07:35

Kériével 07:48 07:38

Rue d'Ouessant 07:50 07:40

Aire multimodale 07:53 07:43

Gare routière 08:05 08:05

Collège Simone Veil 08:10 08:10

Collège Saint-Stanislas 08:15 08:15

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Collège Saint-Stanislas 12:10 12:10
Collège Simone Veil 12:45 12:45
Gare routière 12:50 12:50
Aire multimodale 13:10 13:20
Bibliothèque 13:12 13:22
Rue du Four 13:13 13:23
Porspaul 13:14 13:24
Kériével 13:17 13:27
Rue d'Ouessant 13:18 13:28

NOM ARRET
HEURE DE 
PASSAGE

DU 16 AU 
27/06/2025

Collège Saint-Stanislas 16:50 16:50
Collège Simone Veil 16:52 16:52
Gare routière 16:55 16:55
Aire multimodale 17:30 17:40
Bibliothèque 17:32 17:42
Rue du Four 17:33 17:43
Porspaul 17:34 17:44
Kériével 17:37 17:47
Rue d'Ouessant 17:39 17:49

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

COMMUNE

Saint-Renan
Saint-Renan
Saint-Renan

Saint-Renan
Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

COMMUNE

Saint-Renan
Saint-Renan

Lampaul-Plouarzel 
Lampaul-Plouarzel 

Saint-Renan

Saint-Renan

Lampaul-Plouarzel

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Lampaul-Plouarzel 

Saint-Renan

COMMUNE

FICHE CIRCUIT
LAMPAUL-PLOUARZEL PORSPAUL - SAINT RENAN

1366


